

MaritimeFirstChoice ApS


Leestrupvej 31
4683 Rønnede

CVR.nr. 25 14 23 65

Årsrapport for året 2017/18

5. regnskabsår

Efterfølgende årsrapport med tilhørende noter er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 28/11 2018.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance pr. 30. september	11-12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MaritimeFirstChoice ApS Leestrupvej 31 4683 Rønnede
	Telefon: 2920 6601
	CVR-nr.: 25 14 23 65
	Stiftet: 29. november 2013
	Hjemsted: Rønnede
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Leif Reesen Brodthagen
Pengeinstitut	Vestjysk Bank Dalgasgade 29 B 7400 Herning
Revisor	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab Næstvedvej 2 4760 Vordingborg
	CVR nr 37 12 19 24
	P-nr 10 20 78 52 72

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at formidle dataservice ydelse og business process management, eje datterselskaber, investering i andre værdipapirer, m.v..

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -158.774.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. -200.951.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Det er i årets løb ikke lykket at vende forrige års negative udvikling, hvorfor det er planlagt at fusionere selskabet med moderselskabet pr. 1/10 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Selskabet har efter regnskabsårets udløb indgået aftale om fusion med moderselskabet. Værdierne i selskabet er derfor målt til dagsværdi.

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet ud over det i foregående afsnit nævnte.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
BRUTTOTAB	-138.667	-257.048
Andre finansielle indtægter	385	0
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	-6.052	-12.571
Andre finansielle omkostninger	-517	-6.546
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-144.851	-276.165
Skat af årets resultat	-13.923	59.713
ÅRETS RESULTAT	-158.774	-216.452
Der af ledelsen foreslås anvendt således:		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	-158.774	-216.452
	-158.774	-216.452

Balance pr. 30. september

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Aktiver:		
Omsætningsaktiver:		
2 Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	41.505
Andre tilgodehavender	436	23.548
Skatteaktiv udskudt skat	45.790	59.713
Tilgodehavender i alt	<u>46.226</u>	<u>124.766</u>
Likvide beholdninger	<u>23.742</u>	<u>171.499</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>69.968</u>	<u>296.265</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>69.968</u></u>	<u><u>296.265</u></u>

Balance pr. 30. september

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Passiver:		
Egenkapital:		
3 Selskabskapital	80.000	80.000
4 Overført overskud eller underskud	-280.951	-122.177
5 Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>-200.951</u>	<u>-42.177</u>
Gældsforpligtelser:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	264.719	328.917
Anden gæld	6.200	9.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>270.919</u>	<u>338.442</u>
6 GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>270.919</u>	<u>338.442</u>
PASSIVER I ALT	<u>69.968</u>	<u>296.265</u>
7 Sikkerheder og pantsætninger		
8 Eventualposter mv.		

Noter

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1 Fremhævelse af forhold i regnskabet Vi henviser til ledelsesberetningens afsnit 4, hvor det fremgår, at det er valgt at fusionere selskabet med moderselskabet, hvorfor årsregnskabet er aflagt efter realisationsprincippet.		
2 Tilgodehavender Af regnskabsposten "Skatteaktiv, udskudt skat" forventes hele beløbet udnyttet efter mere end 1 år.		
3 Selskabskapital Selskabskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4 Overført overskud eller underskud Overført overskud/underskud tidligere år Overført årets resultat	-122.177 -158.774	94.275 -216.452
	<u>-280.951</u>	<u>-122.177</u>
5 Forslag til udbytte for regnskabsåret Saldo primo Betalt/overført til anden gæld i året	0 0	150.000 -150.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
6 Gældsforpligtelser Gældsforpligtelser forfalder efter 5 år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
7 Sikkerheder og pantsætninger Der foreligger ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.		
8 Eventualposter mv. Eventualforpligtelser: Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		